
Zarządzenie Nr 297/2022 

Burmistrza Miasta i Gminy Górzno 

z dnia 16 sierpnia 2022r.

w sprawie udzielenia upoważnienia Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Górznie do prowadzenia postępowań w sprawach dodatku węglowego

Na podstawie art. 3 ust. 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022r. o dodatku węglowym 
(Dz.U. z 2022r. poz. 1692) zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Grażynę Andrzejewską - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Górznie do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących wypłaty 
dodatku węglowego.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Górznie.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


